
From: Per Erik Olsen <per.erik@olsens.no> 
Sent: 18. mai 2017 13:42 
To: Rognstad Anne Johanne; per@olsens.no 
Subject: Evt utbygging av Hofoss kraftverk 
 
Hei 
 
Jeg ber om å få komme med noen innsigelser  angående planene for å bygge ut Skasåa med det 
foreslåtte Hofoss kraftverk.  Jeg regner meg som part i sak  i og med at jeg  eier (gnr 140 bnr139) ca 300 
meter inntil   
elva på Hokkåsen  nedenfor   det planlagte anlegget og har bodd her  
siden 1973. 
Vi bruker og forholder oss til elva på flere måter , bl a til kanopadling og jeg har laget til to fiskeplasser i 
hver ende av jordet vårt og åpnet for allmennhetens tilgang til vassdraget Vi følger  godt med på dyre- og 
fuglelivet i elva og er stolte over at det er bever  her. 
 
Etter min mening er det helt andre tiltak elva trenger enn at fossefallet lengre opp legges i rør. Det er 
brunt vann i elva  og elva trenger  heller mer oppvisping med  tilførsel av oksygen  enn å legges i rør.  
Vannkvaliteten  burde heller forbedres. med andre tiltak 
 
Elva løper ganske  rolig  mellom Kamphaugfallet og Hokkås bru.  
Grunnforholdene her er stort sett leirjord.  Vannstanden går endel opp og ned og dette gjør at  
jordsmonn vaskes ut i mellom røttene på trærne i elvekanten, trær faller ut i elva  samtidig som 
elvekanten raser ut, flyttes og blir bløtt slam . Dersom det blir mere og hyppigere  av  
forandring i vannstanden   kan det vanskelig å holde elva  under  
kontroll. Muligens må da elvekanten steinsettes? 
 
Bever 
Det har vært bever i elva  og vi har observert  hvordan revirer har skiftet langs elvestrekningen vi har 
ferdes i. Den bygger ikke dam her, men graver  hi inn fra elvekanten,  Jeg har selv hatt et slik hi "under  
" jordet vårt, (se   min hjemmesidehttp://www.olsens.no/mer/jordet.htm   
ca midt  uti)  der beveren dessverre var flyttet.  Dersom elva blir gående veldig opp og ned kan vel enten 
hi bli fraflyttet eller lagt under vann, jeg synes det ville være synd. 
 
Fossestrykene nedenfor Åfloen  er nyttige både som natur og frilufts ressurs og elva behøver  dem. Å 
bygge ut synes for meg som ren egennytte av grunneiere. Bygdefolk har da gått rundt med liste r som 
protesterer på det. Det er ikke kraftmangel her vi bor. Bygdefolket får ikke noen fordeler av en slik 
utbygging.Tvert imot vil opparbeidede  ressurser som badeplass og private strandeiendommer ovenfor 
fallene bli ødelagt. 
 
Hvorvidt  en utbygging  hadde vært  regningssvarende uten "grønne"  
tilskudd  til utbyggere eller subsidiert salg av strøm  tilligger ikke meg å vurdere .  Jeg synes det hele er en 
dårlig ide. 
 
Jeg tar gjerne noen fra NVE med på kano tur for se og oppleve elva her forbi 
 
 
med vennlig hilsen 



Per Erik Olsen 
Røgdenvegen 294 
2217Hokkåsen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


